scadenza del termine suddetto; 

8. di svincolare la polizza assicurativa numero 2021/06/2102993 in data 23/06/2021, rilasciata dalla 

Società “Reale Mutua” - Agenzia di Todi (PG) - costituita come segue: 

a) per danni di esecuzione per un massimale di € 225.752,40 (euro duecentoventicinquemila-

settecento-cinquantadue/40); 

b) per responsabilità civile terzi per un massimale di € 500.000,00 (euro cinquecentomila/00); 

9. di dare atto che al fine del pagamento della rata di saldo, la ditta “Lupini Srl” ha trasmesso - ai sensi 

dell’art. 103, comma 6 del Codice dei contratti - polizza fideiussoria n.

[...]

- ha stipulato assicurazione sino alla data di emissione del certificato di collaudo provvisorio con 

polizza numero 2021/06/2102993 in data 23/06/2021 rilasciata dalla società “Reale Mutua” 

Agenzia di Todi come segue: 

a. per danni di esecuzione per un massimale di € 225.752,40 (euro duecentoventicinquemila-

settecento-cinquantadue/40); 

b. per responsabilità civile terzi per un massimale di € 500.000,00 (euro cinquecentomila/00); 

 in base al contratto di appalto principale e all’atto di sottomissione, i lavori devono essere ultimati 

entro 195 (cento-novantacinque) giorni; 

VISTO lo Stato finale e il Certificato di regolare esecuzione dei lavori in argomento, unitamente alla 

Relazione di accompagnamento allo Stato finale, redatti in data 01/08/2022 dal Direttore dei lavori 

Geom. Tomassini Augusto “Studio Tecnico Associato Idea Progetto di Tomassini Augusto e Sbicca